Y MarIS Maris ID: 1828

real estate 19.05.2024.

/wei Steinhauschen mit Garten in Pula zu 150.000 €

2
verkaufen 1.875 €/m

Zu verkaufen Steinhaus in Pula in der N&he von Stinjan Strandndhe.

Das Haus hat 70m? Nettowohnfléche und die gesamte Grundsttcksfldche betragt 100m?2 mit der Moglichkeit des zuséatzlichen Kaufs
Baugrundsticke 4000 m? i landwirtschaftliches Grundstiick 12000 m?. Das Haus besteht aus Keller, Erdgeschoss, aus einem Dachboden und
hat insgesamt 2 Schlafzimmer und 1Bd&der. Das Haus ist in am Stadtrand gelegen innerhalb der eingez&unten moébliert Hofreite mit bedeckt
Terasse 10m2 Haus ist teilweise mobliert, ist fUr Bearbeitung erforderlich Keller, Erdgeschoss, den ersten Stock.

Keller: Vorratsraum.

Das Erdgeschoss besteht aus: Kliiche, Esszimmer, Wohnzimmer, 2 Schlafzimmer, Badezimmer, Flur, Terrasse: 10 m?, Garten.

Zusatzliche RGume: Vorratsraum, Nebengebdude, Weinkeller, Grill, Garten, Parkplatz: 40.

Infrastruktur: Wasseranschluss, elektrischer Anschluss, Schornstein, asphaltierte zufahrt.

Heizung / Kihlung immobilien: Elektroheizkérper, Klimaanlage.

Innenausstattung des Immobilien: Mébel inbegriffen.

Aussenausstattung der Immobilie: .

Bodenbeldge: Keramikfliesen, Holzbdéden, unvollendet.

Tischlerei: Holztischlerei.

Baujahr: 1900 Jahr. Renoviert: 2010 Jahr.

Entfernung vom Immobilien: Schule: 800m, Geschdft: 800 m, Parkplatz/Spielplatz: 800 m, Strand: 1,6 km, Autobahnen: 5 km, Flughafen: Pula:
7 km. Venezia: 280 km.

Zusammenfassung

Lage Pula ID nekretnine 1828

Preis 150.000 € Typ Haus
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Povrsina 80 m?

Spavace sobe 2

Parking mjesta 5

Kat Erdgeschoss

Art des Eigentums 1/1 Eigentumsanteil

Preis/m2 1875 €

Energiezertifikat U radu
Udaljenosti

Center

Meer

Néchstgelegene Grof3stadt
Flughafen Pula

Flughafen Rijeka

Schule

Geschdfte

Trst Flughafen

Flughafen Venedig

Park

Offentliche Verkehrsmittel

PovrSina parcele
Kupaonice

Pakring mjesta u garazi
Orientierung

Besitzer

Steuer

Untertyp

800 m
1.6 km
3km

7 km
110 km
800 m
800 m
1Mkm
280 km
800 m

300m

Pogledajte originalan oglas
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1100 m?

sud
Privatbesitz
4%

alleinstehendes Haus,
Einfamilienhaus



https://www.maris.hr/de/immobilie/871/zwei-steinhauschen-mit-garten-in-pula-zu-verkaufen/
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